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Axoprofen Forte 400 mg, 20 tabletek powlekanych
 

Cena: 14,67 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 20 tabletek

Postać Tabletki

Producent ARISTO PHARMA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Przeciwbólowe, Przeciwgorączkowe

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Axoprofen Forte to lek z grupy niesteroidowych leków przeciwzapalnych (NLPZ), który działa poprzez łagodzenie bólu, redukcję stanu
zapalnego oraz obniżanie gorączki.

Wskazania

Axoprofen Forte 400 mg to lek dla osób dorosłych i młodzieży o masie ciała powyżej 40 kg (w wieku 12 lat i powyżej).
Lek wskazany jest do stosowania w krótkotrwałym leczeniu bólu o nasileniu łagodnym do umiarkowanego i (lub) gorączki.

Działanie
Przeciwbólowe, przeciwgorączkowe, przeciwzapalne.

Dawkowanie
Pacjenci dorośli i młodzież o masie ciała od 40 kg ( w wieku 12 lat i powyżej): połowę tabletki (200 mg), lub jedną całą tabletkę,
podawane w dawce pojedynczej, należy popić szklanką wody.

Skład
1 tabletka powlekana zawiera:

substancja czynna: ibuprofen 400 mg,
rdzeń tabletki: hypromeloza, kroskarmeloza sodowa, laktoza jednowodna, celuloza mikrokrystaliczna, skrobia żelowana,
kukurydziana, krzemionka koloidalna bezwodna, sodu laurylosiarczan i magnezu stearynian,
otoczka tabletki: hypromeloza, tytanu dwutlenek (E 171), talk, glikol propylenowy.

Przeciwwskazania
Kiedy nie stosować leku Axoprofen Forte:

jeśli pacjent ma uczulenie na ibuprofen lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku. Objawy reakcji nadwrażliwości
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mogą obejmować: obrzęk powiek, warg, języka lub gardła,
jeśli u pacjenta wystąpiła kiedykolwiek reakcja nadwrażliwości po przyjęciu ibuprofenu, kwasu acetylosalicylowego lub innych
podobnych leków przeciwbólowych (NLPZ), taka jak: skurcz oskrzeli (zaciśnięcie mięśni w płucach powodujące duszność),
astma, katar, swędzący nos i stan zapalny nosa z kichaniem, pokrzywka (swędząca wysypka) lub obrzęk naczynioruchowy
(obrzęk pod skórą),
jeśli u pacjenta występują niewyjaśnione zaburzenia wytwarzania niektórych składników krwi,
jeśli u pacjenta występuje lub występowała nawracająca choroba wrzodowa żołądka i (lub) dwunastnicy (wrzody trawienne) lub
krwawienie (co najmniej dwa różne epizody potwierdzonych owrzodzeń lub krwawień),
jeśli u pacjenta występowało krwawienie lub perforacja przewodu pokarmowego, związane z wcześniejszym stosowaniem
niesteroidowych leków przeciwzapalnych (NLPZ),
jeśli u pacjenta występuje krwawienie do mózgu (krwawienie z naczyń mózgowych) lub inne aktywne krwawienie,
jeśli pacjent ma ciężką niewydolność wątroby, nerek lub serca,
jeśli pacjent jest poważnie odwodniony (np. z powodu wymiotów, biegunki lub niewystarczającego przyjmowania płynów),
jeśli pacjentka jest w trzecim trymestrze ciąży.

Działania niepożądane
Często (występują u nie więcej niż 1 na 10 pacjentów):

objawy dotyczące przewodu pokarmowego, takie jak: zgaga, ból brzucha, nudności, wymioty, wzdęcia, biegunka, zaparcia,
niestrawność oraz niewielkie krwawienia z przewodu pokarmowego, które w pojedynczych przypadkach mogą prowadzić do
niedoboru czerwonych ciałek krwi (anemii).

Niezbyt często (występują u nie więcej niż 1 na 100 pacjentów):

zaburzenia dotyczące ośrodkowego układu nerwowego, takie jak: ból głowy, zawroty głowy, bezsenność, nadmierne pobudzenie,
drażliwość lub zmęczenie,
zaburzenia widzenia. W tym przypadku należy przerwać stosowanie ibuprofenu i skontaktować się z lekarzem,
choroba wrzodowa żołądka i (lub) dwunastnicy (wrzody trawienne), czasami z krwawieniem i perforacją (ubytki w ścianie
przewodu pokarmowego), czasami zakończone zgonem, mogą wystąpić zwłaszcza u pacjentów w podeszłym wieku,
wrzodziejące zapalenie błony śluzowej jamy ustnej (zapalenie linii warg z owrzodzeniem), zaostrzenie zapalenia jelita grubego i
choroby Crohna, zapalenie błony śluzowej żołądka (zapalenie jelita grubego),

zapalenie błony śluzowej żołądka,

reakcje nadwrażliwości, takie jak: wysypka skórna i świąd oraz napady astmy (z możliwym towarzyszącym nagłym
zmniejszeniem ciśnienia krwi).

Rzadko (występują u nie więcej niż 1 na 1 000 pacjentów):

szumy uszne (dzwonienie w uszach),
utrata słuchu,
uszkodzenia tkanki nerek (martwica brodawek nerkowych), podwyższone stężenie kwasu moczowego we krwi, podwyższone
stężenie mocznika we krwi.

Producent
Aristo Pharma GmbH
Wallenroder Str. 8-10
13435 Berlin
Niemcy
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